1. razred

Nastavni predmet

Matematika
Priroda i drustvo
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Matematika
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Stranica 1 od 2

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Datum

26.09.2018.

28.09.2018.

19.10.2018.

24.10.2018.

29.10.2018.

22.11.2018.

28.11.2018.

29.11.2018.

13.12.2018.

14.12.2018.

18.12.2018.

BiljeSka
2. Ispit znanja- Ravne i zakrivliene crte, Tocka, Geometrijski
likovi

Provjera znanja- Moja Skola

Provjera znanja- Priroda se mijenja; Jesen

3. Ispit znanja- Brojevi od 1 do 5; usporedivanje brojeva
Pismena provjera- Pocetno pisanje naucenih slova

4. Ispit znanja: Zbrajanje i oduzimanje do 5

Pismena provjera- Pocetno pisanje naucenih slova
Provjera znanja- Snalazimo se u prostoru i prometu
Pismena provjera- Pocetno pisanje naucenih slova
Provjera znanja- Moj dom

5. Ispit znanja: Zbrajanje i oduzimanje do 8

Datum upisa

25.09.2018.
21:00:19

25.09.2018.
20:43:55

25.09.2018.
20:47:47

25.09.2018.
21:04:21

25.09.2018.
21:57:02

25.09.2018.
21:06:45

25.09.2018.
21:58:20

25.09.2018.
20:51:34

25.09.2018.
21:59:28

25.09.2018.
20:54:55

25.09.2018.
21:09:14

Zadnje izmjenio/la
Gina Grahovac
(03.10.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)



3. razred

Nastavni predmet

Matematika
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Priroda i drustvo
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika

Hrvatski jezik

Osnovna Skola Trpanj, 15.10.2018.
Stranica 2 od 2

Smijer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Datum

19.10.2018.

24.10.2018.

26.10.2018.

21.11.2018.

22.11.2018.

23.11.2018.

30.11.2018.

07.12.2018.

12.12.2018.

14.12.2018.

17.12.2018.

BiljeSka
Ispit znanja

Ispit (jezik): Opce i vlastite imenice, broj imenica, dvotocka i
zarez u nabrajanju

Ispit znanja: SnalaZenje u prostoru; Nastanak zemljovida
Ispit znanja

J: Postivanje pravopisne norme

Test Units 1-3

Ispit znanja: ObilieZja zavicaja

K: Razumijevanje procitanog teksta

J: Polugodisniji ispit, provjeravanje znanja

Ispit znanja

JI: Nastavi pricu - stvaralacko pisanje

Datum upisa

27.09.2018.
22:48:48

24.09.2018.
19:51:19

25.09.2018.
21:35:54

27.09.2018.
22:37:27

24.09.2018.
19:57:35

24.09.2018.
19:35:45

25.09.2018.
21:37:11

24.09.2018.
19:59:04

24.09.2018.
20:00:48

27.09.2018.
22:39:22

24.09.2018.
20:02:30

Zadnje izmjenio/la
Gina Grahovac
(28.09.2018.)
Gina Grahovac
(27.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(27.09.2018.)
Gina Grahovac
(24.09.2018.)
Franka Mestrovi¢
(24.09.2018.)
Gina Grahovac
(25.09.2018.)
Gina Grahovac
(24.09.2018.)
Gina Grahovac
(24.09.2018.)
Gina Grahovac
(27.09.2018.)
Gina Grahovac
(24.09.2018.)



